
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Енисейская средняя общеобразовательная школа № 3 имени Валерия Сергиенко 

Приказ 

 

 

от     15 сентября 2022 года                                                                               № 03-03-149 

 

О назначении наставников и наставнических пар. 

 

В целях реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников МБОУ Енисейской СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко, 

 

приказываю: 

 

1.Утвердить следующие наставнические пары: 

 

Наставник Наставляемый 

Корнева Н.А. Рябихина Ю.В. 

Лычковская А.С. Марьев М.С. 

 

2.Куратору системы (целевой модели) наставничества Поповой Н.М., заместителю 

директора по УВР, поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ наставничества, отслеживать ход реализации 

наставнических отношений. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: А.С.Лычковская 

 

 

 


		2023-06-02T11:00:59+0700
	с. Селиваниха
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ СЕРГИЕНКО
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




